
С. Комендант
З.Котеп^аШ:

Главный секретарь
судья национальной категории
СЫе^ зесгеШгу
ге^егее па^опа! са1еогу

17.37

17.31

17.26

17.18

17.14

17.11

17.10

17.09

16.90

16.72

16.61

16.57

16.38

16.37

16.33

Лучший
результат
Вез1 гезик

17.37

О

17.26

17.18

17.14

17.11

17.10

17.09

16.90

16.72

16.61

16.57

16.38

О

О

2-я попытка
Зесопс!
аПешр(

19.49

17.31

18.59

17.42

О

17.52

21.26

21.39

17.36

19.67

25.14

19.02

17.04

16.37

16.33

1-я попытка
Ркзыгу

Результат /сек./ Кезикз /зек./

гасез

Чешская Республика-2 (С2К).

Чешская Республика-2 (С2К)

Латвийская Республика (ЬАТ)

Чешская Республика-2 (С2К)

Республика Беларусь (ВЬК)

Украина (1ЛСК)

Чешская Республика (С2К)

Украина (ЫКК)

Российская Федерация (КШ)

Чешская Республика (С2К)

Республика Беларусь (ВЬК)

Республика Беларусь (ВЬК)

Чешская Республика (С2К)

Российская Федерация (КШ)

Украина (1ЛСК)

Команда
Теат

2000

2000

2000

2001

2000

2001

2000

2001

2000

2001

2000

2000

2001

2000

2000

Год рождения
УеагоГЬтЬ

Волежник Иржи
Уо1е1П1к /1г^

Линхарт Патрик
лпЬап Ратк

Антонюк Михаил
Апшп1ик МюЬаП

Мусиол Мирек
Ии31о1 М1гек

^олик Дмитрий
СоНк ^ш11гу

Косминка Иван
^озшупка 1уап

Станек Давид
Зипек НаУ1ё

Демянчук Иван
^ет1апспик 1уап

Баязнтов Хайдар
Вауаг^оу НагДаг

Мика Лукаш
М1ка ЬиказЬ

Жданюк Александр
2Ь^апуик А1ехаш1ег

Ломейко Даниил
Ьоте^ко ОапШ

Гержа Лукаш
Сегга ЬиказЬ

Баженов Александр
ВагЬепоу А1ехап4ег

Данильченко Сергей
Оапу1сНепко 8ег^н

Фамилия и имя
Ри11 пате

Результаты предварительных забегов КезиИз оГ ргеИтшагу

36

75

54

74

15

6

76

5

86

35

16

14

34

85

4

№ участника
МетЬег

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

Место
Р1асе

О

18.19

16.94

16.81

Результат
/сек./

Кезикз /зек./

Украина (1ЛСК)

Российская Федерация (КШ)

Чешская Республика (С2К)

Республика Беларусь (ВЬК)

Команда
Теат

2000

2000

2001

2000

Год рождения
Уеаг о/ ЫпЬ

Даннльченко Сергей
Оапу1сЬепко 8егяп

Баженов Александр
ВагЬепоу А1ехапс1ег

Гержа Лукаш
Сегга ЬиказЬ

Ломейко Даниил
Ьотей^о Оапн1

Фамилия и имя
Ри11 пате

4

85

34

14

№ участника
МетЬег

4

3

2

1

Место
Р1асе

Результаты финального забега КезиИз оГ Ше Ппа! гасе

Озйауа (СгесЬ КериЬНс)
^а1е: 18.08.2016
81аП: 11.50
^еайег: с1еаг
Соуепп о! гасе^аск: шЬЬег
У1е\у оГ 1кпекеерт: е1ес1готс
^ш<1 зреей нкксаЮг : 0.2 т / з

г.Острава (Чешская Республика)
Дата: 18.08.2016
Начало: 11.50
Погода: ясно
Покрытие беговой дорожки: резина
Вид хронометража: электронный
Показатель скорости ветра: 0.2 м/с

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО МЕЖДУНАРОДНАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПОЖАРНЫХ И СПАСАТЕЛЕЙ
МЖСОММЕКСЛАЬ РА1ШЧЕК8Н1Р ТНЕ ЕЧТЕИЧАТК^АЬ 8РОКТ ЕЕОЕКАТКЖ ОР Р1КЕ РЮНТЕК8 & КЕ8СЦЕК8

VII Чемпионат Мира среди юношей и юниоров
по пожарно-спасательному (пожарно-прикладному) спорту

VII \>Уог1<1 СЬатрюпзМр атоп уои1Ь теп ап<1 ,)ипюг8
ш Пге ап(1 гезсие (Пге-аррНе^) 8рог1

ПРОТОКОЛ
личных результатов в преодолении 100-метровой полосы с препятствиями

Рег8опа1 ге8и1(8 ш оуегсотш^ 100-те1ег оЬ81ас!е соигзе
(юноши, средняя возрастная группа Ьоу8, ппёсНе ае гоир)



В.Супоненко
У.Зиропепко

В.Слукин
У.81икт

А.Игамбердиев
А.1атЬегсйеу

С.Комендант
З.Котеп^аШ

Д.Данаев

Главный судья
судья международной категории
Мат ге^егее
ге^гее ш(егпа(юпа1 са!еогу

Главный секретарь
судья национальной категории
СЫе^ 8есге1агу
ге^гее па!юпа1 са!еогу

Старший судья по виду
судья международной категории
СЪМ ге^егее
ге^егее т1егпа1юпа1 са1еогу

Основной стартер
судья международной категории
Маш 81аПег
ге^гее т1егпа1юпа1 са!еогу

Старший судья-хронометрист
судья национальной категории
Маш ^епюг ге^егее йшекеерег
ге^гее пайопа! са1еогу

19.82

19.00

18.59

18.47

18.36

18.32

17.99

17.78

17.77

17.71

17.49

17.43

19.82

20.48

18.59

О

18.36

18.32

17.99

О

17.77

О

17.49

17.43

21.75

19.00

19.84

18.47

18.58

19.59

35.29

17.78

20.65

17.71

О

20.73

Словацкая Республика (8УК)

Словацкая Республика (8УК)

Литовская Республика (СТО)

Республика Казахстан (КА2)

Литовская Республика (1ЛП)

Латвийская Республика (ЬАТ)

Латвийская Республика (ЬАТ)

Словацкая Республика (8УК)

Республика Казахстан (КА2)

Российская Федерация (КШ)

Литовская Республика (1_ТО)

Республика Казахстан (КА2)

2000

2001

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2001

2000

2000

2000

Бучак Самуел
ВисЬак 8атие1

Швайка Марек
8йуа|ка Магек

Каубрис Эйсмантас
КаиЬп8 Е18тап(а8

Шамшоллаев Ансар
8Ьат8Йо11ауеу Апзаг

Тамушайтис Гедиминас
ТативЬат^ Сесйпнпа^

Лапин Никита
1_арт №к1а

Трофимович Роман
ТгойпкпчсЬ Котап

Лоринц Мариан
Ьоппе Мапап

Мешков Валентин
Ме^Ькоу Уа1еп(1п

Климович Андрей
КШполпсН Аш1ге1

Милашауекас Жильвинас
МИа^Ьаи^ка^ 2Пута&

Анварбек Рахан
Ап^агЪек КакЬаС

66

65

44

25

46

55

56

64

26

84

45

24

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16


